Art.Nr.

60001

60033

60002

60003

60004

60005

60025

60026

59644

60060

60015

60079

60022

60008

Antipasti

Gebratene Champignons
In Lorbeerdl

Champignons m. Chili und Knoblauch

Gebratene Zucchini
Mit Thymian und Knoblauch

Gebratene Austernpilze
Mit Balsamicoessig und buntem Pfeffer

Gebratene Auberginenscheiben in Salbeiol

Paprika al olio
Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinél mit Knoblauch

Paprika al olio gelb
Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinél mit Knoblauch

Paprika al olio rot
Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinél mit Knoblauch

Herbstlicher Antipastisalat
Grob geschnitten und angebratene Mohren, Pastinaken, Sellerie,
Kirbis und Trauben in einem Ingwerdressing mit Thymian

Gebratener Fenchel
Abgestimmt mit Rosmarin und Knoblauch

Fenchel al olio
Blanchierter Fenchel in einer Essig-Ol Marinade

Fenchel in Safranfond
Blanchierter Fenchel eingelegt in Safranfond

Geschmorter Porree in Tomatenvinaigrette

WeiRe und Rote Zwiebeln "stiB-sauer™

MHD

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

K(DHRA

Abpackung

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Gebinde

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1, 3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg



Art.Nr.

60011

60023

60055

60019

60006

60071

60020

60009

60010

60007

60016

59803

60078

60048

Antipasti

Borettane Zwiebeln
in Balsamico

Rotwein-Honig-Zwiebeln

Asiatische Karotten
Gedlnste Karottenstifte in stiRer Chili-Sol3e mit Sesam

Antipastim6hren
SuR-sauer mariniert mit Petersilie

Mammouth Oliven mit Stein

Oliven mit Stein, in Ol mit Peperoni,Krautern, Knoblauch und Essig

Mammouth Oliven ohne Stein
Oliven ohne Stein, in Ol mit Peperoni,Krautern, Knoblauch und
Essig

Peperoni Lombardi
Pikant eingelegt mit frischen Krautern

Toscanabohnen
Bohnen in Tomatensof3e m. Knoblauch u. Krautern

Balsamico - Bohnen

Blumenkohliréschen in Safranfond

Artischockenherzen eingelegt
Mit Knoblauch und Krautern in Ol

Artischocken in Tomatensauce
Abgestimmt mit frischen Krautern

Sonnen Getrocknete Tomaten
Mit frischen Krautern u. griilnem Pfeffer in Knoblauch-Honig-Ol

Gefiillte getrocknete Tomaten
Getrocknete Tomaten gefiillt mit Frischk&se mit Pesto und Ol
mariniert

MHD

10Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

21Tage

21Tage

21Tage

10Tage

10Tage

5 Tage

10Tage

5 Tage

10Tage

5 Tage

K(DHRA

Abpackung

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Siegelschale

Gebinde

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1, 3, 5kg

1,3, 5kg

0,8 kg



Art.Nr.

61018

60028

60013

60014

60012

60031

60045

60047

60041

60042

Antipasti

Anti Pasti Salat
Zucchini, Zwiebel rot und weil3, Paprika gelb und rot sowie
Champignons klein geschnitten, angebraten und mariniert

Mozzarellabidllchen mit Cocktailtomaten
in Pesto eingelegt

Tomatenscheiben mit Pesto

Orangenscheiben eingelegt
Mit roten Zwiebeln und Ol

Griines Pesto
Knoblauchmarinade mit Basilikum, Petersilie und Mandeln

Tomatenpesto
Marinade aus getr. Tomaten, Knoblauch, Basilikum und Mandel

Antipasti Mix Rimini
Gemischte Antipastiplatte mit getrocknete Tomaten, Oliven,
Peperoni rot u.gruin geflllt, Peperoni Lombardi

Antipasti Mix Roma

Gemischte Antipasti mit Champignons, Oliven, Paprika, Zucchini,

Pepperoni rot u.griin, getrockneten Tomaten

Cocktailtomaten gefiillt mit Frischkése

Champignons gefiillt mit Frischkase

MHD

5 Tage

5 Tage

21 Tage

5 Tage

14Tage

14Tage

5 Tage

5 Tage

3 Tage

3 Tage

K@HRA

Abpackung

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Siegelschale

Siegelschale

Siegelschale

Siegelschale

Gebinde

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,3, 5kg

1,2 kg

1,2 kg

1,2 kg

1,2 kg



