

Antipasti

Art.Nr.		MHD	Abpackung	Gebinde
60001	Gebratene Champignons In Lorbeeröl	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60033	Champignons m. Chili und Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60002	Gebratene Zucchini Mit Thymian und Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60003	Gebratene Austernpilze Mit Balsamicoessig und buntem Pfeffer	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60004	Gebratene Auberginenscheiben in Salbeiöl	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60005	Paprika al olio Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinöl mit Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60025	Paprika al olio gelb Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinöl mit Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60026	Paprika al olio rot Gebratene Paprikaviertel in Rosmarinöl mit Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
59644	Herbstlicher Antipastisalat Grob geschnitten und angebratene Möhren, Pastinaken, Sellerie, Kürbis und Trauben in einem Ingwerdressing mit Thymian	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60060	Gebratener Fenchel Abgestimmt mit Rosmarin und Knoblauch	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60015	Fenchel al olio Blanchierter Fenchel in einer Essig-Öl Marinade	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60079	Fenchel in Safranfond Blanchierter Fenchel eingelegt in Safranfond	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60022	Geschmorter Porree in Tomatenvinaigrette	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60008	Weiße und Rote Zwiebeln "süß-sauer"	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg



Antipasti

Art.Nr.		MHD	Abpackung	Gebinde
60011	Borettane Zwiebeln in Balsamico	10Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60023	Rotwein-Honig-Zwiebeln	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60055	Asiatische Karotten Gedünste Karottenstifte in süßer Chili-Soße mit Sesam	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60019	Antipastimöhren Süß-sauer mariniert mit Petersilie	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60006	Mammouth Oliven mit Stein Oliven mit Stein, in Öl mit Peperoni,Kräutern, Knoblauch und Essig	21Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60071	Mammouth Oliven ohne Stein Oliven ohne Stein, in Öl mit Peperoni,Kräutern, Knoblauch und Essig	21Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60020	Peperoni Lombardi Pikant eingelegt mit frischen Kräutern	21Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60009	Toscanabohnen Bohnen in Tomatensoße m. Knoblauch u. Kräutern	10Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60010	Balsamico - Bohnen	10Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60007	Blumenkohlröschen in Safranfond	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60016	Artischockenherzen eingelegt Mit Knoblauch und Kräutern in Öl	10Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
59803	Artischocken in Tomatensauce Abgestimmt mit frischen Kräutern	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60078	Sonnen Getrocknete Tomaten Mit frischen Kräutern u. grünem Pfeffer in Knoblauch-Honig-Öl	10Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60048	Gefüllte getrocknete Tomaten Getrocknete Tomaten gefüllt mit Frischkäse mit Pesto und Öl mariniert	5 Tage	Siegelschale	0,8 kg



Antipasti

Art.Nr.		MHD	Abpackung	Gebinde
61018	Anti Pasti Salat Zucchini, Zwiebel rot und weiß, Paprika gelb und rot sowie Champignons klein geschnitten, angebraten und mariniert	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60028	Mozzarellabällchen mit Cocktailtomaten in Pesto eingelegt	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60013	Tomatenscheiben mit Pesto	21 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60014	Orangenscheiben eingelegt Mit roten Zwiebeln und Öl	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60012	Grünes Pesto Knoblauchmarinade mit Basilikum, Petersilie und Mandeln	14Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60031	Tomatenpesto Marinade aus getr. Tomaten, Knoblauch, Basilikum und Mandel	14Tage	Becher/ Eimer	1, 3, 5 kg
60045	Antipasti Mix Rimini Gemischte Antipastiplatte mit getrocknete Tomaten, Oliven, Peperoni rot u.grün gefüllt, Peperoni Lombardi	5 Tage	Siegelschale	1,2 kg
60047	Antipasti Mix Roma Gemischte Antipasti mit Champignons, Oliven, Paprika, Zucchini, Pepperoni rot u.grün, getrockneten Tomaten	5 Tage	Siegelschale	1,2 kg
60041	Cocktailtomaten gefüllt mit Frischkäse	3 Tage	Siegelschale	1,2 kg
60042	Champignons gefüllt mit Frischkäse	3 Tage	Siegelschale	1,2 kg